Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

17.08.2018 г. Тамбов  № 1150-08

О зачислении в состав студентов
первого курса очной формы обучения
на 2018-2019 учебный год
на места в рамках контрольных цифр приема
на базе основного общего образования
на программы среднего профессионального
образования в Многопрофильный колледж ТГТУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2018 г. в состав студентов
первого курса очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр приема на базе
основного общего образования на программу среднего профессионального образования СПО
09.02.03 Программирование в компьютерных системах  в Многопрофильный колледж ТГТУ

 - по результатам освоения поступающими образовательной программы основного общего
образования

 Бирюков Павел Евгеньевич
 Бражко Анна Валерьевна
 Волосатова Мария Александровна
 Григорьева Виктория Сергеевна
 Гунылин Артём Павлович
 Ерышова Карина Алексеевна
 Желтова Алена Евгеньевна
 Корсков Максим Алексеевич
 Котова Анастасия Сергеевна
 Кузякин Артем Александрович
 Курбатова Марина Владимировна
 Мелехова Анастасия Юрьевна
 Новиков Максим Александрович
 Пивоварова Полина Геннадиевна
 Росляков Павел Александрович
 Савельев Данил Александрович
 Скребнева Александра Григорьевна
 Смолев Михаил Сергеевич
 Терещенков Данил Денисович
 Тимофеев Андрей Владимирович
 Урюпин Денис Олегович
 Чернышов Владимир Сергеевич
 Чуфистов Станислав Геннадьевич
 Шашков Владимир Андреевич
 Шишминцев Андрей Владимирович

 Основание: протокол заседания приемной комиссии № 27-18 от 17.08.2018.

Ректор   М.Н. Краснянский